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

 LOTTO  N° 2 - Fabbricato Civile ubicato a Ponderano (BI) - CASCINA POZZOGLIO N.19 

TITOLARITÀ 
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L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni – L’ESECUTATO HA DICHIARATO AL CTU DI 
ESSERE SEPARATO. 

CONFINI 

COERENZE DELLA PARTICELLA 72 FOGLIO 10 NCT A PARTIRE DA NORD: 

STRADA VICINALE ALLA CASCINA POZZOGLIO, 252, 79, 71, STRADA VICINALE ALLA CASCINA 
POZZOGLIO TUTTI DEL FOGLIO 10 

COERENZE DELLA PARTICELLA 81 FOGLIO 10 NCT A PARTIRE DA NORD: 

79,190, 191 DEL FOGLIO 10; 6 DEL FOGLIO 11; 80, 79 DEL FOGLIO 10; 

COERENZE DELLA PARTICELLA 70 FOGLIO 10 NCT A PARTIRE DA NORD: 

69, 94, 100, 91, STRADA VICINALE ALLA CASCINA POZZOGLIO, 69 DEL FOGLIO 10; 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 113,36 mq 131,20 mq 1,00 131,20 mq 0,00 m T/1° 

Totale superficie convenzionale: 131,20 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 131,20 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

 

CONSISTENZA ABITAZIONE E RUSTICO ANTISTANTE. 

PIANO TERRENO NCT FG. 10 MAPPALE N.72 – NCEU FG 514 MAP. 21 SUB.1 

CAMERA= 24,80 m² 

PIANO PRIMO  NCT FG. 10 MAPPALE N.72 – NCEU FG 514 MAP. 25 SUB.2 AGGRAFF. MAP. 36 SUB.3 -
PARTE 

CAMERA= 24,80 m² (SUPPOSTA UGUALE AL PIANO TERRENO PERCHE’ NON RILEVATA DAL CTU IN 
QUANTO IL PAVIMENTO RISULTA CROLLATO) 
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PIANO TERRENO   NCT FG. 10 MAPPALE N.81 – NCEU FG 514 MAP. 25 SUB.2 AGGRAFF. MAP. 36 SUB.3 
-PARTE 

LOCALE DI SGOMBERO= 31.88  m²(SUPPOSTA UGUALE AL PIANO PRIMO IN QUANTO IL PIANO 
TERRENO NON E’ STATO RILEVATO  DAL CTU  PERCHE’  NON ACCESSIBILE ALLA DATA DEL 
SOPRALLUOGO) 

PIANO PRIMO   NCT FG. 10 MAPPALE N.81 – NCEU FG 514 MAP. 25 SUB.2 AGGRAFF. MAP. 36 SUB.3 -
PARTE 

SOTTOTETTO A NUDO TETTO= 31.88 m² 

PIANO TERRENO SUP. NETTA m² 56.68 

PIANO TERRENO SUP. LORDA m² 30.91 + 34.69 = 65.60  m² 

PIANO PRIMO SUP. NETTA (al netto dei balconi) 56.68 m² 

PIANO PRIMO SUP. LORDA (al netto dei balconi) 65.60 m²  

SUP. NETTA TOTALE m² 113.36 

SUP. LORDA TOTALE  m² 131.20 

CONSISTENZA TERRENO CENSITO AL NCT FG.10 MAPPALE N.70 CHE NON RISULTA NELLA TABELLA 
SOPRASTANTE OVE COMPAIONO ESCLUSIVAMENTE LE SUPERFICI DEGLI IMMOBILI. 

FG. 10 MAPPALE N.70 SUP. 1190 M2. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 27/10/1965 al 27/10/1965 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 10, Part. 70 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 1190  
Reddito domenicale  € 8.30 
Reddito agrario € 8,91 

Dal 27/10/1965 al 10/07/1978 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 10, Part. 70 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 1190 
Reddito domenicale  € 8.30 
Reddito agrario € 8,91 

Dal 01/01/1977 al 03/08/2015 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 10, Part. 81 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 62 
Reddito agrario € 0,00  
Reddito domenicale  € 0,00 

Dal 01/01/1977 al 03/08/2015 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 10, Part. 72 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 40 
Reddito agrario € 0,00  
Reddito domenicale  € 0,00 

Dal 10/07/1978 al 06/12/2002 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 10, Part. 70 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.1 
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Superficie (ha are ca) 1190 
Reddito domenicale  € 8.30 
Reddito agrario € 8,91 

Dal 30/06/1987 al 09/05/1991 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. Q, Part. 25 
Categoria A6 
Cl.U, Cons. 3 
Rendita € 0,11 
Piano T-1 
Graffato MAPP. 36 

Dal 09/05/1991 al 01/01/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. Q, Part. 25 
Categoria A6 
Cl.U, Cons. 3 
Rendita € 0,11 
Piano T-1 
Graffato MAPP. 36 SUB.1 

Dal 01/01/1992 al 12/02/1993 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
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
ALTRI USI AGRICOLI;  

REGOLARITÀ EDILIZIA 

La costruzione è antecedente al 01/09/1967. Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. 
L'immobile non risulta agibile.  

L'UNICA PRATICA EDILIZIA TROVATA NEGLI ARCHIVI COMUNALI RIFERITA AGLI IMMOBILI 
OGGETTO DELLA PRESENTE E' UNA AUTORIZZAZIONE PER LA POSA DI UNA FOSSA BIOLOGICA. 

-concessione gratuita per opere edilizie n. 59 del 28.10.1981 

IL CTU NON HA TROVATO PRATICHE AUTORIZZATIVE RIFERITE AL FABBRICATO IN OGGETTO 
PERTANTO NON E' POSSIBILE DICHIARARE LA REGOLARITA' EDILIZIA. 

 

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità 

 Non esiste il certificato energetico dell'immobile. 

 Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico. 

 Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico. 
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 Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico. 

 

LOTTO 3 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 

 LOTTO  N° 3 - Terreno ubicato a Salussola (BI) - SENZA INDIRIZZO 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni – L’ESECUTATO HA DICHIARATO AL CTU DI 
ESSERE SEPARATO. 

CONFINI 

COERENZE DELLA PARTICELLA 15 FOGLIO 18 NCT A PARTIRE DA NORD: 

11, 243, 242, 38, 3, 11 TUTTI DEL FOGLIO 18 

COERENZE DELLA PARTICELLA 18 FOGLIO 18 NCT A PARTIRE DA NORD: 

4,20,19, TORRENTE ELVO,12, 4 TUTTI DEL FOGLIO 18 

COERENZE DELLA PARTICELLA 243 FOGLIO 18 NCT A PARTIRE DA NORD: 

11, TORRENTE ELVO, 17, 242, 15, 3, 11 TUTTI DEL FOGLIO 18 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Terreno agricolo 6640,00 mq 6640,00 mq 1,00 6640,00 mq 0,00 m  

Terreno agricolo 3050,00 mq 3050,00 mq 1,00 3050,00 mq 0,00 m  

Terreno agricolo 4490,00 mq 4490,00 mq 1,00 4490,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 14180,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 14180,00 mq  
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I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 02/05/1975 al 07/06/1978 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 18, Part. 16 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 7710 
Reddito domenicale  € 5.97 
Reddito agrario € 1.59 

Dal 02/05/1975 al 07/06/1978 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 18, Part. 15 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 6640  

Reddito domenicale  € 5.14 
Reddito agrario € 1,37 

Dal 02/05/1975 al 07/06/1978 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 18, Part. 18 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 3050 
Reddito agrario € 0,93 Reddito domenicale  € 
3.48 

Dal 07/06/1978 al 15/06/1981 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 18, Part. 15 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 6640 
Reddito domenicale  € 5.14 
Reddito agrario € 1,37 

Dal 07/06/1978 al 15/06/1981 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 18, Part. 16 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 7710 
Reddito domenicale  € 5.97 
Reddito agrario € 1.59 

Dal 07/06/1978 al 15/06/1981 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 18, Part. 18 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 3050 
Reddito agrario € 0,93 Reddito domenicale  € 
3.48 

Dal 15/06/1981 al 25/05/2000 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 18, Part. 16 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 7710 
Reddito domenicale  € 5.97 
Reddito agrario € 1.59 

Dal 15/06/1981 al 22/06/2000 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 18, Part. 15 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 6640 
Reddito domenicale  € 5.14 
Reddito agrario € 1,37 
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Dal 15/06/1981 al 22/06/2000 **** Omissis **** Catasto Terreni 
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

LOTTO 4 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 

 LOTTO N° 4 - Villetta ubicata a Ponderano (BI) - VIA DEI TIGLI 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni – L’ESECUTATO HA DICHIARATO AL CTU DI 
ESSERE SEPARATO. 

CONFINI 

COERENZE DELLA PARTICELLA 373 FOGLIO 2 NCT A PARTIRE DA NORD: 

418, 416, 379, 98, 99, 310, 287, 418 TUTTI DEL FOGLIO 2 

COERENZE DELLA PARTICELLA 310 FOGLIO 2 NCT A PARTIRE DA NORD: 

424, 287, 373, 99, VIA GIUSEPPE MAZZINI, 256, 267, 268, 269, 270, STRADA VICINALE DEL POZZO, 
421 DEL FOGLIO 2, ; 491, 490 DEL FOGLIO 1; 424 DEL FOGLIO 2 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Villa 115,11 mq 169,98 mq 1,00 169,98 mq 270,00 m T/1° 

Cantina 105,90 mq 132,50 mq 0,50 66,25 mq 2,40 m S1 

Totale superficie convenzionale: 236,23 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 236,23 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
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LA CONSISTENZA QUI RAPPRESENTATA UTILIZZATA POI PER L'ATTRIBUZIONE DEL VALORE DI 
STIMA  TIENE CONTO ANCHE DELL'INCIDENZA DEL VALORE DEL TERRENO DI ACCESSO AGLI 
IMMOBILI FG.2 MAPP. 310 DI PROPRIETA' COMUNE CON ALTRI. 

NELLA CONSISTENZA DEL PIANO CANTINATO SONO STATI INSERITI TUTTI I LOCALI COMPRESE LE 
AUTORIMESSE DI FATTO FACENTI PARTE DEL CANTINATO E NON ISOLATE. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 06/04/1976 al 05/03/1986 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 373 
Qualità Frutteto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 1940 
Reddito agrario € 20,04  
Reddito domenicale € 36.02 

Dal 01/01/1977 al 11/07/1991 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 310 
Qualità Frutteto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 1230  
Reddito domenicale € 11.43 
Reddito agrario € 12,70 

Dal 05/03/1986 al 22/04/1998 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 373 
Qualità Frutteto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 1430 
Reddito domenicale € 13.29 
Reddito agrario € 14,77 

Dal 11/07/1991 al 03/02/1995 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 310 
Qualità Frutteto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 1230 
Reddito domenicale € 11.43 
Reddito agrario € 12,70 

Dal 03/02/1995 al 31/08/1996 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 310 
Qualità Frutteto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 1230 
Reddito domenicale € 11.43 
Reddito agrario € 12,70 

Dal 31/08/1996 al 31/08/1996 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 310 
Qualità Frutteto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 1230 
Reddito domenicale € 11.43 
Reddito agrario € 12,70 

Dal 31/08/1996 al 09/01/1997 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 310 
Qualità Frutteto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 1230 
Reddito domenicale € 11.43 
Reddito agrario € 12,70 

Dal 09/01/1997 al 22/04/1998 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 310 
Qualità Frutteto 
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Cl.U 
Superficie (ha are ca) 1230 
Reddito domenicale € 11.43 
Reddito agrario € 12,70 

Dal 22/04/1998 al 02/03/1999 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 310 
Qualità Frutteto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 1230 
Reddito domenicale € 11.43 
Reddito agrario € 12,70 

Dal 22/04/1998 al 18/08/2003 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 373 
Qualità Frutteto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 1430 
Reddito domenicale € 13.29 
Reddito agrario € 14,77 

Dal 02/03/1999 al 25/10/2002 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 310 
Qualità Frutteto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 1230 
Reddito domenicale € 11.43 
Reddito agrario € 12,70 

Dal 25/10/2002 al 20/09/2003 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 310 
Qualità Frutteto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 1230 
Reddito domenicale € 11.43 
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
ABITATO PARTE DALL'ESECUTATO E PARTE DALLA SORELLA DELL'ESECUTATO. 
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2.8-LA PARTE DI FABBRICATO CENSITA AL NCEU FG.2 MAP. 373 SUB.1 E SUB.2  NON E' STATA 
ACCATASTATA RISULTA ANCORA IN CORSO DI COSTRUZIONE NONOSTANTE I LAVORI SIANO 
TERMINATI. 

2.9-UNO DEI DUE LOCALI PRESENTE AL PIANO SEMINTERRATO (IN ENTRAMBE LE UNITA’  
UNIFAMILIARI) DESTINATI AD AUTORIMESSA DI FATTO E' UN DEPOSITO. 

2.10-NON RISULTA TRACCIA PRESSO L'UFFICIO TECNICO DEL COMUNE DI PONDERANO DEL 
CORRETTO PAGAMENTO DEGLI ONERI E COSTI RIFERITI ALLA PRATICA EDILIZIA ORIGINARIA, 
MENTRE RISULTANO PAGATI QUELLI RIFERITI ALLA ULTIMA VARIANTE IN CORSO D'OPERA. 

2.11 Sul retro dell'immobile inoltre e' stata realizzata una tettoia/pergolato non autorizzata che potra' 
essere rimossa senza che le opere di rimozione influiscano sul valore di mercato dell'immobile. 

PER LE CONCLUSIONI DEL CTU SULLA REGOLARITA' EDILIZIA SI VEDA IL CAPITOLO PRECISAZIONI. 

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 

 

IL CTU NON HA TROVATO VINCOLI RICONDUCIBILI AD UNA SITUAZIONE CONDOMINIALE. 

TRATTASI INFATTI DI VILLETTA BIFAMILIARE CON DUE UNITA' IMMOBILIARI DISTINTE MA NON VI 
E' SUDDIVISIONE NETTA TRA LE PARTI COMUNI, OVVERO IL TERRENO CENSITO AL FG. 2 MAPPALE 
N.373 RISULTA INDIVISO ED ACCESSIBILE AD ENTRAMBE LE UNITA' IMMOBILIARI ANCHE SE SI 
PRESENTANO CON ACCESSI CARRAI E PEDONALI DISTINTI. 

PERTANTO ALLO STATO ATTUALE IL MAPPALE N.373 POTREBBE  ESSERE PARTE COMUNE, PER 
ADDIVENIRE ALLA VENDITA OCCORRERA' CREARE UN FRAZIONAMENTO AL CATASTO URBANO E 
CREARE DUE LOTTI DISTINTI CHE INTERESSINO ANCHE IL TERRENO PERTINENZIALE OLTRE CHE 
LA PARTE DI FABBRICATO CHE RISULTA GIA' DIVISA IN ADEGUATI SUBALTERNI. VEDI TAV.9 
REDATTA DAL CTU. 

INOLTRE LA STRADA CENSITA AL NCT FG.2 MAPPALE N.310 E' COMPROPRIETA' IN COMUNE CON 
TERZI. 

LOTTO 5 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 

 LOTTO  N° 5 - Villetta ubicata a Ponderano (BI) - VIA DEI TIGLI 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 
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Regime patrimoniale di separazione legale dei beni – L’ESECUTATO HA DICHIARATO AL CTU DI 
ESSERE SEPARATO. 

CONFINI 

COERENZE DELLA PARTICELLA 373 FOGLIO 2 NCT A PARTIRE DA NORD: 

418, 416, 379, 98, 99, 310, 287, 418 TUTTI DEL FOGLIO 2 

COERENZE DELLA PARTICELLA 310 FOGLIO 2 NCT A PARTIRE DA NORD: 

424, 287, 373, 99, VIA GIUSEPPE MAZZINI, 256, 267, 268, 269, 270, STRADA VICINALE DEL POZZO, 
421 DEL FOGLIO 2, ; 491, 490 DEL FOGLIO 1; 424 DEL FOGLIO 2 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Villa 116,42 mq 169,98 mq 1,00 169,98 mq 270,00 m T/1° 

Cantina 105,90 mq 132,50 mq 0,50 66,25 mq 240,00 m S1 

Totale superficie convenzionale: 236,23 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 236,23 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

 

LA CONSISTENZA QUI RAPPRESENTATA UTILIZZATA POI PER L'ATTRIBUZIONE DEL VALORE DI 
STIMA  TIENE CONTO ANCHE DELL'INCIDENZA DEL VALORE DEL TERRENO DI ACCESSO AGLI 
IMMOBILI FG.2 MAPP. 310 DI PROPRIETA' COMUNE CON ALTRI. 

NELLA CONSISTENZA DEL PIANO CANTINATO SONO STATI INSERITI TUTTI I LOCALI COMPRESE LE 
AUTORIMESSE DI FATTO FACENTI PARTE DEL CANTINATO E NON ISOLATE. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 06/04/1976 al 05/03/1986 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 373 
Qualità Frutteto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 1940 
Reddito agrario € 20,04  
Reddito domenicale € 36.02 

Dal 01/01/1977 al 11/07/1991 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 310 
Qualità Frutteto 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 1230 
Reddito domenicale € 11.43 
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Reddito agrario € 12,70 
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